Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 1

EDITAL/UNIFAA Nº 057/2024

PROCESSO SELETIVO ENEM- MEDICINA UNIFAA 2025.1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade

superveniente no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 21/11/2024, das 09h às

16h o(s) candidato(s) abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
NOME

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

31 231041942179 Kaique Reis Da Silva Cabral 568,48
APROVADO/

CLASSIFICADO

32 231023196364 Caique Alves Floriano 568,30
APROVADO/
CLASSIFICADO

33 221000855462
Gabriel Maia De Almeida Leite 552,84

APROVADO/

CLASSIFICADO

34 191035498150 Isaac Lima Dos Santos 533,58
APROVADO/

CLASSIFICADO

35
171005280812 Jessica Ynaie Paniagua Vizzotto 530,08

APROVADO/
CLASSIFICADO

36 231016537483

Beatriz Curi Lopes Souza De
Almeida

516,16
APROVADO/

CLASSIFICADO

37 221029568419 Gabriel Gentil Rabelo Bilibio 513,34
APROVADO/
CLASSIFICADO

38 231028726348 Emanuelly Alves Faria 494,84
APROVADO/
CLASSIFICADO

39 231031765499 Luis Gustavo Da Silva Ferreira 451,96
APROVADO/

CLASSIFICADO

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos
arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2025/1 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará
em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 19 de novembro de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br